41 ¶ Tùm, porque aun quando estuuiera- mos en el dicho caso, no pùdiera tampoco perjudicar ni aun huuiera tenido validacion lo fecho por la ciu- dad, respecto de no auer interuenido, como no inter- uino, y consta por los testimonios presentados más de las dos partes de los Regidores, vt probat text. ex- pressus in l. 2. ff. de decret. ab ordin. faciend. ibi: *Illà decreta, que non legitimo numero Decurionum coaecto facta sunt, non valent*, & l. 3. ibi: *Lege autem municipali cauetur, vt ordo nõ aliter habeatur, quã duabus partibus adhibitis, l. nominationu, C. de Decurion. ibi: Nominationum forma vacillare non de- bet si omnes qui albo Curia detinentar adesse non possant, neque paucorum absentia, siue necessaria, siue fortuita deulliet, quod à maiore parte ordinis salubriter fuerit constitutum, cum due par- tes ordinis in vrbe posita totius Curia instar exhibeant, glos. in l. 2. verbo, solemniter, C. de Decurion. lib. 10. l. nulli, l. planè, ff. quod cuiusque vniuers. nomin. tenent Paul. de Castro in l. 3. ff. quod cuiusque vniuersit. num. 7. 8. & 9. Olasc. decis.*

38. num. 2. & videndus acurātē, & eruditē admodum
Loseus dicitur. vniuersit. 1. part. cap. 3. à num. 75. usque ad
80. vbi plura iura, & multos DD. refert, & ait: *Procede-
re, & si vocentur per tubam, vel campanam, aut voce prae-
coniij, sua secundum consuetudinem loci, quia non supplet defectū,
quod non inueniant duae partes.*

42. ¶ Y en el num. 72. ex Bart. & Alexand.
quod non sufficiat si in instrumento dicatur, quod vo-
cati, & coadunati fuerunt conciliarij, ibi: *Concludo igitur
quod ad validitatem conuocationis, seu congregationis Concilij,
vniuersitatis, seu ordinis decurionū requiritur, ut duae partes
ex tribus decurionū sint praesentes, & non sufficit si in instrumento
dicatur conuocatis, & coadunatis conciliarijs, nisi dicatur interuisi-
se duas partes, ex tribus ipsorum decurionum, y responde a vn
lugar de Panormitano in cap. cum omnes extra de constitut.
en donde fue de parecer que bastara que estuuiessen ci-
tados todos, aunque no interuiniessen la mayor parte,
ibi: *Veritas est in contrarium quidquid dicant Canoniste, nempe,
quod ad validitatem conuocationis concilij requiritur, ut inter-
ueniant duae partes ex tribus ipsorum decurionum, & totius ordi-
nis conciliariorum.* Y auiedo citado muchos textos, sic
conclndit : *Ubi de hoc sunt textus appertissimi, & ob id ab
hac opinione non recedendum.**

43. ¶ Tùm demum, no obsta el que hallan-
dose presente el dicho Luys Nuñez, quando se admiti-
tiò a las fuertes a don Diego de Moya, no lo huuiesse
còtradicho, ni que el que se le huuiesse recebido, fuesse
en virtud de el titulo que por su Magestad se le despa-
chò de su officio.